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ADDENDUM NUMBER 2 
 

Issued: July 15, 2014 
 
 

Westside Facility (9703 Wohler Road) 
 
 
FROM: Sonoma County Water Agency 

404 Aviation Boulevard  
Santa Rosa, CA 95403-9019 

 
TO:  Prospective Bidders 
 
This Addendum forms a part of and modifies the Project Manual dated June 2014.  Bidder shall 
acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in Document 00400 (Bid Form). 
 
Modified text is indicated as follows: Double-underline designates text to be inserted; strikethrough 
designates text to be deleted. 
 
Addendum Number 2 consists of 2 pages (size 8 ½” x 11”) and 0 revised Drawings. 
 

I. General Changes 

A. No changes. 

II. Changes to Prior Addenda 

A. No changes. 

III. Changes to Introductory Information and Bidding Requirements 

A. No changes. 

IV. Changes to Contracting Requirements  

A. No changes. 

V. Changes to Conditions of the Contract  

A. No changes. 

VI. Changes to Specifications 

A. Section 03 3010 (Cast-In-Place Concrete): 
1. Modify Paragraph 2.04F as follows: 

F. Under Slab Water Vapor Retarder: Vapor retarder sheet to be ASTM E 1745 Class A; 
15 mil, single ply extruded polyolefin; permeance less than 0.01 U.S. Perms per 
ASTM E154, ASTM E96 procedure B or ASTM F1249. 
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1. “Stego Wrap Vapor Barrier (15mil)” by Stego Industries LLC. 
2. “Vaporguard” by Reef Industries. 
3. “Perminator” (15 mil) by W. R. Meadows, Inc., Sealtight. 
4. Or Approved Equal. 

VII. Changes to Drawings 

A. No changes. 

VIII. Question(s)/Answer(s) 

Owner's responses to Bidder questions shall be for the purposes of interpretation and 
clarification of the Contract Documents only, and shall not be construed as changing, 
superseding, or contradicting any express term in the Contract Documents.  If any Bidder 
believes that a response to a question warrants a change in any term in the Contract Documents, 
the Bidder shall so request the change be made in writing addressed to Owner and received no 
later than the latest date for submitting Bidder questions.  In the absence of a change in any 
term of the Contract Documents, the express terms of the Contract Documents shall have 
precedence.  Bidder questions are listed below verbatim. 
A. We have questions as to how you plan to operate the high windows, type SF-3 and SF-11, 

which also have screens? 
For your reference these windows are shown on the floor plan sheet A2.1 and on the 
exterior elevation sheet A5.1, west elevation. 
May we offer a suggestion on Clearline Inc. Motorized Windows System. Please see 
accompanying sheet. 
Owner’s response:  Bid per Bidding Documents.  

B. We are very interested in submitting a bid for the Westside Facility Project, however we just 
today discovered this project and as a result, missed the scheduled bid walks. Was this 
project advertised? Will there be another opportunity to attend a bid walk? This project is 
close to home for us and just the kind of work we specialize in. We'd appreciate the 
opportunity to submit a bid. 
Owner’s response:  No additional Site Visits will be scheduled. 
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